АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  АРТЮШИНСКОЕ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 16.01.2019                         № 8

О признании утратившим силу  постановления администрации  поселения от 25.07.2016 № 52

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации поселения от 25.07.2016  № 52 «О квалификационных требованиях к муниципальным служащим, замещающим должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Артюшинское», за исключением пункта 2.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте сельского поселения Артюшинское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

          Глава сельского  поселения
          Артюшинское:                                                                   В.А. Макаров